. ESTADO DO MARANHÃO
CAMARA MUNICIPAL DE RIBAMAR FIQUENE

Gabinete da Presidência

COMISSÃO DE CONSTITUIÇÃO, JUSTIÇA E REDAÇÃO

A Comissão de Constituição Justiça e Redação Final da Câmara

de Ribamar Fiquene/MA, TORNA PÚBLICO que no dia 24 de

fevereiro de 2026, a partir das 10h0Omin, esteve reunida

ordinariamente nas dependências do Poder Legislativo para analisar

as seguintes proposituras:

+ O Projeto de Lei nº. 052/2025, EMENTA: “ALTERA O ANEXO IV
DA LEI MUNICIPAL Nº148, DE 24 DE DEZEMBRO DE 2009, QUE
TRATA DAS GRATIFICAÇÕES DE FUNÇÕES DE CONFIANÇA
DOS PROFISSIONAIS DO MAGISTÉRIO DO MUNICIPIO DE
RIBAMAR FIQUENE-MA, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.” De

autoria do Poder Executivo Municipal.

SALA DAS COMISSÕES DA CÂMARA MUNICIPAL DE
RIBAMAR FIQUENE, ESTADO DO MARANHÃO AOS 24 DIAS DO
MÊS DE FEVEREIRO DE 2026.

João Carlos Neres Miranda

Presidente da Comissão